



FAKTÚRA - daňový doklad č. 2520100214

DODÁVATEĽ

PLANTEX, s.r.o.
417
922 08 Veselé pri Piešťanoch

IČO: 34141481
IČ DPH: SK2020389547
DIČ: 2020389547
Číslo účtu: SK23 1111 0000 0066 0301 9007
SWIFT: UNCRSKBX

zapísaná 31. mája 1996, Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 2060/T

ODBERATEĽ

Obec Dolný Lopašov
Dolný Lopašov 79
922 04 Dolný Lopašov
Slovensko

IČO: 00312452
IČ DPH:
DIČ: 2020530853

Sídlo odberateľa:	Konečný príjemca:	VS: 2520100214	Daňová povinnosť: 31.03.2025
Obec Dolný Lopašov	Základná škola		Dátum splatnosti: 31.03.2025
Dolný Lopašov 79	Dolný Lopašov 79	EduID: 100002327	Dátum vystavenia: 31.03.2025
922 04, Dolný Lopašov	922 04, Dolný Lopašov	Por.č.: 54	Vystavil: BRANDERSKÝ Lukáš
			Forma úhrady: Prevodný príkaz

Por. č.	Číslo DL	Názov (druh)	Počet porcií	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH %	Mena
1	25VL13000226	Pyré jahodové ŠO - 100g balenie	39,00	39,000	KS	0,6800	26,52	19 %	EUR
2	25VL13000226	Jablko - porcia 200 g	39,00	7,800	KG	1,4500	11,31	5 %	EUR
3	25VL13000226	Jablko - porcia 200 g	39,00	7,800	KG	1,4500	11,31	5 %	EUR
4	25VL13000226	Jablko - porcia 200 g	39,00	7,800	KG	1,4500	11,31	5 %	EUR
5	25VL13000226	Jablko - porcia 200 g	39,00	7,800	KG	1,4500	11,31	5 %	EUR
6	25VL13000721	Jablko - porcia 200 g	39,00	7,800	KG	1,4500	11,31	5 %	EUR
7	25VL13000721	Jablko - porcia 200 g	39,00	7,800	KG	1,4500	11,31	5 %	EUR
8	25VL13001262	Jablko - porcia 200 g	39,00	7,800	KG	1,4500	11,31	5 %	EUR
9	25VL13001262	Šťava ovocná 100% ŠO - 0,25L balenie	39,00	39,000	KS	1,3600	53,04	5 %	EUR
10	25VL13001849	Jablko - porcia 200 g	39,00	7,800	KG	1,4500	11,31	5 %	EUR
11	25VL13001849	Šťava ovocná 100% ŠO - 0,25L balenie	39,00	39,000	KS	1,3600	53,04	5 %	EUR
12	25VL13002279	Čučoriedky - porcia 125 g	39,00	4,875	KG	13,5200	65,91	19 %	EUR
13	25VL13002814	Čučoriedky - porcia 125 g	38,00	4,750	KG	13,5200	64,22	19 %	EUR

Cena celkom bez DPH:	353,21	DPH	39,59	Cena s DPH	392,80	EUR
Príspevok od PPA - Školský program - základná pomoc:					-353,21	EUR
Príspevok od PPA - Školský program - dodatočná pomoc:					-39,59	EUR
Celkom k úhrade:					0,00	EUR

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
pri MŠ
922 04 Dolný Lopašov



FAKTÚRA - daňový doklad č. 2520100214

REKAPITULÁCIA DPH

Kód DPH	Sadzba	Základ	DPH
PTN05	5,0 % Zdola	196,56	9,83 EUR
PTN19	19,0 % Zdola	156,65	29,76 EUR

Fakturoval: BRANDERSKÝ Lukáš

pečiatka, podpis